
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 1 октября 2013 г. № 173

«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) 
на территории ПЗ У ОХ «Краснодарское» 

пос. Лазурного г. Краснодара»

В связи с переименованием юридического адреса структурного подразде
ления учебно-опытное хозяйство «Краснодарское» на основании решения 
городской Думы Краснодара от 28 марта 2019 г. № 71 п. 14 «О переименовании 
элемента улично-дорожной сети в муниципальном образовании город Красно
дар» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ государственного управления ветеринарии Краснодар
ского края от 1 октября 2013 г. № 173 «Об установлении ограничительных ме
роприятий (карантина) на территории ПЗ У ОХ «Краснодарское» пос. Лазурно
го г. Краснодара» следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «Октябрьская» заменить словами «им. Александра 
Носаленко»;

2) в графе 2 пункта 1 приложения слово «Октябрьская» заменить словами 
«им. Александра Носаленко».

2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края 
(Свистак А.П.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на 
официальных сайтах администрации Краснодарского края и департамента ве
теринарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни
ка отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно
профилактической работы департамента ветеринарии Краснодарского края 
Рудя Н.А.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Р-А. Кривонос


